[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к решению совета депутатов
Сланцевского городского поселения
Сланцевского муниципального
района Ленинградской области
от _______________№_______

ПРОЕКТ

Совет депутатов
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от ____________________                                                            №___________

«Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры в муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017-2030 годы»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также учитывая результаты публичных слушаний совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемую программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017-2030 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по постоянную комиссию совета депутатов по физической культуре, спорту, молодежной политике и культуре.

Глава муниципального образования                                                     Р.В. Шотт